
262433-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 262433-2024 - Wyniki

Polska – Aparatura do wykrywania i analizy – Dostawa z wniesieniem i uruchomieniem 
inkubatora CO2 zapewniającego warunki hipoksyjne wraz z przeszkoleniem personelu 
Zamawiającego
OJ S 86/2024 02/05/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa z wniesieniem i uruchomieniem inkubatora CO2 zapewniającego warunki 
hipoksyjne wraz z przeszkoleniem personelu Zamawiającego
Opis: Dostawa z wniesieniem i uruchomieniem inkubatora CO2 zapewniającego warunki 
hipoksyjne wraz z przeszkoleniem personelu Zamawiającego
Identyfikator procedury: acb4e75c-3853-4140-8e24-52b7ba99b2a1
Wewnętrzny identyfikator: PN-9/24 Dostawa z wniesieniem i uruchomieniem inkubatora CO2 
zapewniającego warunki hipoksyjne wraz z przeszkoleniem personelu Zamawiającego
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38430000 Aparatura do wykrywania i analizy

Miejsce realizacji
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-701
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa z wniesieniem i uruchomieniem inkubatora CO2 zapewniającego warunki 
hipoksyjne wraz z przeszkoleniem personelu Zamawiającego
Opis: Dostawa z wniesieniem i uruchomieniem inkubatora CO2 zapewniającego warunki 
hipoksyjne wraz z przeszkoleniem personelu Zamawiającego

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/262433-2024


262433-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Wewnętrzny identyfikator: PN-9/24

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38430000 Aparatura do wykrywania i analizy

Miejsce realizacji
Miejscowość: Poznań
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 4 Tygodnie

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 80

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Gwarancja
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin realizacji
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w 
Poznaniu

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 65 040,65 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach



262433-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: SANLAB J. Kaczorek, M. Bińczak Sp. J.
Oferta:
Identyfikator oferty: Jedyna oferta
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 65 040,65 PLN
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: DZP-46/24
Tytuł: Dostawa inkubatora CO2
Data zawarcia umowy: 18/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w 
Poznaniu

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu
Numer rejestracyjny: 7770003104
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Fredry 10  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-701
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: dzp@ump.edu.pl
Telefon: 061 854 60 13
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/ump
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/ump
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ump
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A nd nd
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio

mailto:dzp@ump.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ump
https://platformazakupowa.pl/pn/ump
https://platformazakupowa.pl/pn/ump
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


262433-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: SANLAB J. Kaczorek, M. Bińczak Sp. J.
Wielkość podmiotu gospodarczego: sme
Numer rejestracyjny: 527-24-02-353
Adres pocztowy: ul. Marconich 11/1 nd nd
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-954
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: patrykszczupakowski@sanlab.pl
Telefon: 512 944 885
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 4ce38180-fdf7-45da-8aec-655227d2ab88 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 30/04/2024 11:32:38 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 262433-2024
Numer wydania Dz.U. S: 86/2024
Data publikacji: 02/05/2024

https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:patrykszczupakowski@sanlab.pl

		2024-05-01T22:03:50+0000




